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HSY Jätehuollon asiakas, 
valitse e-lasku

1) Jätteenkuljetuksen kuluttaja-asiakkailla ja asunto-osakeyhtiöillä on mahdollista saada sähköinen e-lasku 
helpottamaan jätelaskujen maksamista.

Valitsemalla suoraan omaan verkkopankkiisi tulevan e-laskun osallistut luonnonvarojen säästämiseen ja autat vä-
hentämään jätteiden ja ympäristölle haitallisten päästöjen määrää. E-lasku korvaa perinteisen postiluukusta tulevan 
paperilaskun. E-lasku on nopea ja paperilaskua varmempi tapa vastaanottaa jätelasku. Huomioithan, että e-laskun 
valitseminen korvaa suoraveloituksen, mikäli sinulla on voimassaoleva suoraveloitus jätelaskuista tällä hetkellä.

Kun haluat liittyä e-laskun vastaanottajaksi, voit tehdä sopimuksen oman pankkisi kanssa. Pankiltasi saat myös 
mahdollisesti tarvitsemiasi lisätietoja.

E-laskun maksaminen käy verkkopankissa vaivattomasti ilman viite- ja tilinumeron sekä summan syöttämistä. Lisäksi 
e-lasku saadaan joissakin pankeissa automaattisesti maksuun eräpäivänä ns. jatkuvana toimeksiantona, jolloin ei tar-
vitse käydä jokaista e-laskua erikseen hyväksymässä.

E-laskun voi maksaa mistä päin maailmaa tahansa, kunhan vain on internetyhteys ja pankkitunnukset käytettävissä.

E-laskuun voi perusteellisemmin tutustua internetosoitteessa: www.finvoice.fi 

Lisätietoa jätelaskun muuttamisesta e-laskuksi saa tarvittaessa osoitteesta: jate.laskutus@hsy.fi tai puhelimitse HSY 
Jätehuollon laskutuksesta numerosta 09 1561 2120.

2) Yritysasiakkailla on jätteenkuljetuksen sopimusasiakkaana ja jätteenkäsittelyn etäkorttiasiakkaana mahdol-
lisuus saada jätelaskut yritysverkkolaskuina helpottamaan maksamista.

Yritysverkkolasku toimitetaan laskuttajan järjestelmästä automaattisesti suoraan asiakkaan järjestelmään. Näin sääs-
tyy luonnonvaroja, mikä puolestaan vähentää päästöjen ja jätteiden määrää. Lisäksi yritysverkkolasku helpottaa mer-
kittävästi laskun kierrätystä, hyväksymismenettelyä ja muuta laskun käsittelyä.

Kun yrityksellänne on valmiudet vastaanottaa yritysverkkolaskuja, ilmoittakaa meille sähköpostitse osoitteeseen jate.
laskutus@hsy.fi seuraavat tiedot: jätepalvelutunnus tai asiakasnumero, asiakkaan nimi, verkko-operaattori, verkkolas-
kuosoite ja OVT-tunnus. Näin tulette jatkossa saamaan jätelaskunne yritysverkkolaskuna. 


